
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
GRAD PAG
Branimirova obala 1
23250 Pag
KLASA:023-01/25-10/2
URBROJ:2198-24-04/01-25-6
Pag,06.02.2025.godine

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (NN 111/21 i 114/22), članka 48.
Zakona o lokalnoj i područnoj regionalno) samoupravi (NN
33/01,60/01,129/05,109/07,36/09,125/08,36/09,150/11,144/12,123/17,98/19,144/20) Statuta
Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ 5/21,4/22) te na temelju Odluke o raspisivanju
Javnog poziva za financiranje programskih i dodatnih sadržaja elektroničkih medija s
područja Grad Paga-radijski program (KLASA: 023-01/24-10/1;URBROJ:2198-24-04/01-24-
1), a na prijedlog Povjerenstva za provedbu postupka poziva za financiranje programskih
sadržaja elektroničkih medija za 2054. godinu-radijski sadržaj Gradonačelnik Grada Paga,
dana 06.02.2025. godine donosi

ZAKLJUČAK O ODABIRU
financiranja programskih sadržaja elektroničkih medija za 2024 godinu-radijski

program

Članak 1.

Ovom odlukom dodijeljuju se finacijska sredstva za programe i projekte prijavljene na Javni
poziv za financiranje programskih i dodatnih sadržaja elektroničkih medija s područja Grad
Paga-radijski program (KLASA: 023-01/25-10/2; URBROJ:2198-24-06/02-25-3) od 21.
siječnja 2025 na slijedeći način:

- Radio Pag d.o.o., Golija 21, 23250 Pag –kao jedina pristigla valjana prijava koja u
potpunosti uduvoljava uvjetima iz javnog poziva

Članak 2.

Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Grada Paga za 2025 godinu.

Članak 3.

S odabranim prijaviteljem Grad Pag sklopit će ugovor o financiranju temeljem kojeg će se
urediti međusobna prava i obveze.

Članak 4.
Razlozi za odbacivanje prijava: nema



Članak 5.

Prijavitelj koji je sudjelovao u Javnom pozivu može podnijeti prigovor na Zaključak o odabiru
korisnika potpora. Prigovor se podnosi gradonačelniku Grad Paga u roku od osam (8) dana od
dana objave Zaključka o odabiru korisnika financijskih potpora.O prigovoru odlučuje
gradonačelnik Grada Paga.

Članak 6.

Ova Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Grada Paga.

Gradonačelnik

Ante Fabijanić,v.r


